[image: image1.png]

РОЖЕНЦОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

 ШАРАНГСКОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        от 27.12.2011г.

№ 34

О внесении изменений в решение Роженцовского сельского Совета Шарангского района Нижегородской области от 18.11.2010 г. № 35

«Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные  услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», с п.18 ч.1 ст.4 Устава Роженцовского сельсовета Шарангского района Нижегородской области сельский Совет   решил:

1. Внести изменения в Приложение 1 к решению Роженцовского сельского Совета Шарангского района Нижегородской области от 18.11.2010г. № 35 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные  услуги»:

- строку 3 таблицы «Тарифы  на  жилищные услуги, оказываемые на территории Роженцовского сельсовета   (НДС не облагается)» изложить в следующей редакции:

	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Тариф, руб.

за ед.измерения

	3. Вывоз твердых бытовых отходов

       - жилой фонд

       - бюджетные      организации

       Прочие потребители
	Руб/куб.м

Руб/куб.м

Руб/куб.м
	120,00
120,00
120,00

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельской администрации.

Глава сельсовета

П.С.Бахтин